
就任の御挨拶 
 

謹啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先の総会並びに理事会におきまして下記のとおり役員が選任され、それぞれ就

任いたしました。 

つきましては、今後とも一層の御支援御厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます。 

謹白  

令和４年７月吉日 

公益社団法人宮崎県畜産協会 

会 長  坂 下  栄 次 

 

記 

 

会  長   坂 下 栄 次 

専務理事   牛 谷 良 夫 （新任） 

常務理事   谷之木 精 悟 （新任） 

理  事   久 保 昌 広 （新任） 

理  事   迫   義 文 

理  事   税 田   真 （新任） 

理  事   平木場 宗 一      

理  事   矢 野 安 正      

理  事   桑 畑   貴      

理  事   栗 原 俊 朗      

理  事   藏 富 英 志      

理  事   矢 𠮷 照 美 （新任） 

理  事   坂 元 芳 郎      

理  事   佐 藤 友 則      

理  事   花 田   広 （新任） 

理  事   黒 岩   優 （新任） 

理  事   小 吹 敏 博      

理  事   本 多 久巳典      

理  事   藤 本 隆 康 （新任） 

理  事   有 馬 慎 吾      

理  事   島 村 幸 広      

理  事   石 川 清 澄 （新任） 

理  事   高 妻 経 信      

理  事   日 髙 昭 彦      

理  事   甲 斐 宗 之      

監  事   坊 薗 正 恒      

監  事   福 永 鉄 治 （新任） 

監  事   三田井 研 一      

 

なお、前専務理事 押川晶、理事 山本唯仁、久保順一、戸髙憲幸、藤原辰男、 

楠田富雄、枝村孝志、監事 児玉貴は退任いたしました。 

在任中に賜りました御厚情に対して厚くお礼申し上げます。 


